CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

_____________________________________________________________________________________________________
Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970
Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 801/2022

Realização de poda de árvore na esquina da
Avenida Maripá com a Rua Rui Barbosa.

Senhor Presidente,

Os vereadores que esta subscrevem, nos termos do artigo 145 do

Regimento Interno,

INDICAM

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de poda de árvore
na esquina da Avenida Maripá com a Rua Rui Barbosa, para melhorar a visão no
semáforo.

A árvore que está na esquina é muito grande o que dificulta a visibilidade

do semáforo para quem vem da Rua Rui Barbosa sentido Maripá.

SALA DAS SESSÕES, 13 de junho de 2022.

 VALDIR ROSSETTO                                                          GERALDO WEISHEIMER

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E3EAFA54468AE830D29E565B2B60541E CODIGO DO DOCUMENTO: 042327
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 801/2022
AUTORIA: Ver. Geraldo Weisheimer e Ver. Valdir Rossetto